
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  20 марта 2024г.  № 31 

О внесении изменений в Постановление Администрации 
Селекционного сельсовета Льговского района от 17 

января 2019г. № 19 «Об утверждении административного                                                                    
регламента по предоставлению муниципальной                                                          
услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, 
расположенных на территории  Селекционного 

сельсовета Льговского района , в собственность или 
аренду без проведения торгов». 

              На основании Протеста Льговского межрайонного прокурора от 
29.02.2024г. № 22-2024 на Постановление Администрации Селекционного 
сельсовета Льговского района от 17 января 2019г. № 19 «Об утверждении 
административного     регламента по предоставлению муниципальной                                                          
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, расположенных на территории  Селекционного сельсовета 
Льговского района , в собственность или аренду без проведения торгов»  
Администрация Селекционного сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. пп.2.4.1. изложить в новой редакции: 
2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 

календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного 
участка.  
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Селекционного сельсовета Льговского района 
Е.Н. Коростелева. 

    3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования 
«Селекционный  сельсовет» Льговского района Курской области в сети Интернет. 

Глава Селекционного сельсовета            

Льговского района                                                                          С.Ф. Белкин 

 

 


